TECHNOLOGIES SPECIFICATIONS

Tipo de vehiculo

Modo conductor

Cabina

Modelo

Desplazamiento
(L)

Potencia maxima
(hp)

Velocidad
nominal (rpm)

Motor

Par/velocidad ma
ximo (Nm/rpm)

Emisién

Modelo

Forma/numero de
marchas

Rango de relacion
de velocidad de
marcha adelante

Caja de cambios

Front axle load (kg)

Carga del eje delantero
(kg)

Carga del eje trasero (kg)

Suspension trasera

Modelo/relacién de
velocidad del eje trasero

Peso propio del chasis (kg)

Peso total permitido del
vehiculo complete (T)

Base de ruedas (mm)

Tamafio de vagon (mm)

Neumatico

Sistema de freno

CA3250

6x4

JHG6 Piso convexo, techo
plano, totalmente flotante

Weichai WP10.380E22

9.7

380

2,200

1460/1200-1600

EUROII

FAST12JSD160T

Manual/12

15.53-1.0

9000

Resorte de hoja multiple

2x16000

Resorte de hoja multiple

¢300/5.921

10650

=60

3900+1350

5600x2300x1400

12.00R20

Freno de tambor, instalacién
opcional ABS

CA3250

6x4

JHG6 Piso convexo, techo
plano, totalmente flotante

Weichai WP10H375E50

9.5

375

1,900

1800/1100-1400

EUROV

FAST12JSD180T

Manual/12

15.53-1.0

9000

Resorte de hoja multiple

2x16000

Resorte de hoja multiple

$300/5.263

10680

=60

3800+1350

5600x2300x1500

12.00R20

Freno de tambor, instalacién
opcional ABS

CA3250

6x4

JHG6 Piso convexo, techo
plano, totalmente flotante

FAWDE CAG6DM2-42E52

11.05

420

1,900

2200/1300-1400

EUROV

FAST12JSDX240TA

Manual/12

12.1-0.78

6,500

Resorte de hoja multiple

2x16000

Resorte de hoja multiple

¢300/5.921

10680

=60

3900+1350

5600x2300x1300

12.00R20 Instalacion
opcional 13R22.5

Freno de tambor, ABS,
retardador hidraulico



